
Strana 17http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2008-9

=Výsledkový servis č. 4 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2008-2009=Vydáno 12. 1. 2009=

Pohár mladých nadějí
Kristýna Švihlíková 285 v K. Varech!

Čtvrtá série turnajů se odehrála na 
kuželnách v České Třebové, Karlových 
Varech, Jablonci n. Nisou a Třebíči.

Absolutně nejvyšší výkon byl k vidění 
v Karlových Varech. Předvedla ho 
podbořanská Kristýna Švihlíková a má 
hodnotu 285 kuželek. Skvělý výkon 
znamená také vysoký bodový zisk 

a jasné čelo v průběžném pořadí starších žákyň. V kate-
gorii mladších žákyň zahrála nejlépe rokycanská Veronika 
Wolhmutová (265). Mezi mladšími žáky byl nejvyšší výkon 
259 kuželek docílen hned dvakrát. Podařilo se to hořické-
mu Dominiku Rumlovi v Jablonci a dačickému Vlastimilu 
Muselovi v Třebíči. V případě starších žáků zahrál nejvýše 
ve Třebíči jihlavský Jakub Brhlík (270).
Přeji hodně zdaru v dalších kláních a nezapomeňte poslat 
včas přihlásky pro předposlední turnaj základní části, který 
hrajeme již poslední lednový víkend.
Kompletní informace naleznete také na webových strán-
kách soutěže 

http://pmn.czechian.net/.

TJ Loko Ústí nad Labem
Josef Matoušek
603 248 969

josefmatousek@centrum.cz
TJ Sparta Kutná Hora

Josef Kohout
606 842 953

ostrov.kolin@centrum.cz

KK Hagemann Opava
Svatopluk Kříž
553 624 620

kuzelkyopava@seznam.cz
TJ Spartak Pelhřimov

Václav Novotný
724 066 421

v.novotny@swietelsky.cz

5. turnaj
31. 1. 2009

Z Třebíče

Česká Třebová
 1. Stříteská Michaela KK Zábřeh 22 256
 2. Šťastná Lucie TJ Val. Meziříčí 14 232
 3. Šulová Veronika TJ Sokol Mohelnice 12 231
 4. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice  8 225
 5. Kunertová Nikola KK Zábřeh  7 225
 6. Sikorová Pavlína KK Hag. Opava  6 221
 7. Miláčková Klára Bohemia Poděbrady  3 211
 8. Klicperová Lucie TJ Loko Trutnov  1 204
 9. Svobodová Dominika TJ Loko Trutnov  1 201
 10. Rusková Marta TJ Val. Meziříčí  0 190
 11. Tomášková Tereza KK Zábřeh  0 177
 12. Karászová Monika TJ Loko Trutnov  0 166
 13. Hrančíková Eliška TJ Jiskra Otrokovice  0 153

Karlovy Vary
 1. Wohlmuthová Veronika SKK Rokycany 25 265
 2. Šlajerová Lenka KK Holýšov  8 235
 3. Rychtecká Marie TJ VTŽ Chomutov  2 209

Jablonec nad Nisou
 1. Votočková Petra SKK Vrchlabí 25 263
 2. Baláková Klára SK Kosmonosy 21 257
 3. Bučková Jolana TJ Neratovice 16 246
 4. Portyšová Nikola SKK Jičín 13 245
 5. Chlumská Tereza SK Kosmonosy 12 241
 6. Andrlová Karolína TJ Sokol Č. Pečky  8 228
 7. Honsová Adéla Bižu. Jablonec n. N.  7 226
 8. Jelínková Eliška SKK Jičín  5 222
 9. Dyntarová Michaela SKK Jičín  4 219
 10. Kočová Kateřina TJ Neratovice  4 218
 11. Hetverová Andrea SK Kosmonosy  2 207
 12. Milčinská Šárka SK Kosmonosy  1 204
 13. Bartošová Kamila SK Kosmonosy  0 197
 14. Procházková Markéta SK Kosmonosy  0 190
 15. Morávková Marie SKK Jičín  0 184
 16. Danišová Martina SKK Jičín  0 181
 17. Bartošová Dominika SKK Jičín  0 175

Třebíč
 1. Zimáková Kristýna KC Zlín 19 243
 2. Buďová Tereza Nové Město na M. 17 241
 3. Budošová Pavlína Jiskra N. Bystřice 14 240
 4. Rožková Kateřina KC Zlín 12 238
 5. Vránková Renata Jiskra N. Bystřice 10 234
 6. Böhmová Eliška Jiskra N. Bystřice  9 231
 7. Balcarová Simona Jiskra N. Bystřice  7 230
 8. Ondřejová Šárka Silon Sezimovo Ústí  6 229
 9. Pecková Kristýna Silon Sezimovo Ústí  6 228

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ



Strana 18http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2008-9

=Výsledkový servis č. 4 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2008-2009=Vydáno 12. 1. 2009=

 10. Vrecková Hana TJ Jiskra N. Bystřice  5 224
 11. Macháčková Barbora TJ Nové Město na M.  5 221
 12. Kočovská Kateřina TJ Slavoj Žirovnice  2 206
 13. Váňová Iva TJ Start Jihlava  1 202
 14. Komárková Jana TJ Jiskra N. Bystřice  0 194
 15. Kejvalová Martina TJ Slavoj Žirovnice  0 190
 16. Černušková Simona Silon Sezimovo Ústí  0 158

MLADŠÍ ŽÁCI

Česká Třebová
 1. Plšek Marek TJ Loko Trutnov 21 251
 2. John Jiří Jiskra Ústí-Hylváty 18 248
 3. Malinský Vítězslav Bohemia Poděbrady 15 240
 4. Hendrych Petr KK Hag. Opava 14 237
 5. John Petr Jiskra Ústí-Hylváty 13 237
 6. Kmoníček Jan TJ Loko Č. Třebová 11 235
 7. Švub Václav KK Zábřeh 10 234
 8. Kmoníček Jiří TJ Loko Č. Třebová  8 227
 9. Hrubý Ondřej KK Šumperk  7 227
 10. Kotek Petr TJ Loko Trutnov  6 223
 11. Kováčik Martin SKK Náchod  6 221
 12. Saska Adam Bohemia Poděbrady  4 218
 13. Poloch Milan Start Rychnov n. Kn.  3 215
 14. Rickwood Michal TJ Loko Č. Třebová  2 207
 15. Hájek Lukáš Start Rychnov n. Kn.  2 206
 16. Beňa Stanislav TJ Spartak Přerov  1 203
 17. Kolmačka Jakub TJ ČKD Blansko  0 199
 18. Sehnal Petr TJ ČKD Blansko  0 199
 19. Ehl Michal Start Rychnov n. Kn.  0 186
 20. Mach Daniel KK Kroměříž  0 184
 21. Mrkos Matěj TJ Červený Kostelec  0 181
 22. Okleštěk Josef HKK Olomouc  0 172
 23. Krajčovič Aleš TJ Jiskra Rýmařov  0 169
 24. Neumann David TJ Červený Kostelec  0 160
 25. Roubal Jan TJ Červený Kostelec  0 156
 26. Vosyka Jakub TJ Jiskra Rýmařov  0 135

Karlovy Vary
 1. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 22 255
 2. Zoufalý Ondřej TJ Jiskra Hazlov 18 255 Zleva P. Kotek, M. Plšek a M. Zavacký v Č. Třebové

 3. Svoboda Lukáš TJ Havlovice 13 247
 4. Buršík Martin TJ Havlovice  9 237
 5. Kotal Michael TJ Havlovice  6 229
 6. Kopecký Jiří Kuželky Podbořany  6 227
 7. Šťastný Jiří SKK Rokycany  2 210
 8. Beneš Jiří TJ Jiskra Šabina  1 202
 9. Martínek Tomáš KK Holýšov  0 155

Jablonec nad Nisou
 1. Ruml Dominik SKK Hořice 23 259
 2. Šálek Josef TJ Neratovice 21 257
 3. Erben Ladislav SKK Vrchlabí 17 251
 4. Mazura Martin SKK Hořice 14 249
 5. Pešta Miroslav Bižu. Jablonec n. N. 13 249
 6. Bajer Filip SK Kosmonosy  9 233
 7. Ježek Lukáš SK Kosmonosy  8 231
 8. Smolík Tomáš SKK Jičín  7 230
 9. Bína Jan SKK Jičín  6 230
 10. Laušman David Bižu. Jablonec n. N.  6 226
 11. Jirásko Filip SKK Jičín  5 221
 12. Tyl Marek SKK Jičín  4 216
 13. Holý Mikuláš Bižu. Jablonec n. N.  4 216
 14. Mikšík Lukáš SKK Jičín  3 213
 15. Fabián Jaromír SK Kosmonosy  0 193
 16. Svoboda Michal SKK Jičín  0 188
 17. Šimůnek Filip SK Plaston Šluknov  0 169
 18. Žák Matěj SK Plaston Šluknov  0 157
 19. Tomíček Martin SKK Jičín  0 138

Třebíč
 1. Musel Vlastimil Centropen Dačice 23 259
 2. Šindelář Jiří Sn Kamenice n. L. 13 234
 3. Šmidlík Jakub TJ Sokol Tehovec 11 234
 4. Holec Mojmír Centropen Dačice  9 233
 5. Waszniovski Martin Centropen Dačice  7 232
 6. Pěnčík Matěj TJ BOPO Třebíč  6 230
 7. Krupica Jaroslav KK Slovan Rosice  5 222
 8. Pavlík Jiří TJ Spartak Pelhřimov  2 209
 9. Dlabač Miloslav TJ Sokol Tehovec  2 208
 10. Aujezdský Daniel KK Loko Tábor  0 198

Z Karlových Varů



Strana 19http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2008-9

Česká Třebová
 1. Kysilková Petra TJ Jiskra Rýmařov 21 253
 2. Němcová Aneta KK Zábřeh 17 244
 3. Effenbergerová Marie KK Šumperk 14 238
 4. Mokrošová Michaela KK Šumperk 11 230
 5. Vacková Jitka TJ Sokol Kolín 10 230
 6. Spurná Aneta TJ Zbrojovka Vsetín  7 220
 7. Valuchová Katrin TJ Val. Meziříčí  6 216
 8. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž  4 214
 9. Kammelová Eva TJ Loko Trutnov  4 214
 10. Dostálová Kristýna KK Kroměříž  3 212
 11. Kocourková Kateřina TJ Horní Benešov  2 206
 12. Kubáčková Eliška KK Kroměříž  1 204
 13. Šrámková Patricie TJ Horní Benešov  0 200
 14. Ondříčková Natálie TJ Sokol Sedlnice  0 197
 15. Poláčková Veronika TJ Sokol Sedlnice  0 195
 16. Petersová Sára TJ Sokol Sedlnice  0 191
 17. Opavská Tereza TJ Jiskra Rýmařov  0 185
 18. Šťastná Ludmila TJ Val. Meziříčí  0 181
 19. Pitronová Ivana KK Kroměříž  0 179
 20. Smolíková Kristýna TJ Sokol Sedlnice  0 176
 21. Štreitová Kristýna TJ Val. Meziříčí  0 175

Karlovy Vary
 1. Švihlíková Kristýna Kuželky Podbořany 39 285
 2. Utikalová Linda TJ Jiskra Hazlov 13 243
 3. Tichá Kateřina TJ VTŽ Chomutov  8 236
 4. Hořanová Adéla SKK Rokycany  3 213
 5. Pytlíková Denisa SKK Rokycany  2 207

Jablonec nad Nisou
 1. Pešoutová Dana TJ Sokol Č. Pečky 17 235
 2. Vltavská Lucie TJ Narex Česká Lípa  9 213
 3. Dražková Kateřina TJ Narex Česká Lípa  6 213
 4. Tomšů Kateřina TJ Narex Česká Lípa  3 207
 5. Doškářová Anna Akuma M. Boleslav  0 198
 6. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí  0 190
 7. Kořínková Veronika TJ Sokol Č. Pečky  0 188
 8. Plachá Karolína SK Kosmonosy  0 186

Třebíč
 1. Semelová Michaela TJ Sokol Luhačovice 19 242
 2. Bosnyaková Dominika KK Loko Tábor 11 221
 3. Pohanová Veronika TJ Spartak Pelhřimov 7 220
 4. Dúšková Kristýna TJ Slavoj Žirovnice  4 212
 5. Cinková Jitka KC Zlín  1 201
 6. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice 0 193
 7. Jonáková Barbora KC Zlín  0 185
 8. Kubecová Adéla KK Loko Tábor  0 183
 9. Jonášová Kristýna TJ Start Jihlava  0 180

=Výsledkový servis č. 4 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2008-2009=Vydáno 12. 1. 2009=

STARŠÍ ŽÁKYNĚ STARŠÍ ŽÁCI

Česká Třebová
 1. Vašička Roman SK Slavičín 22 256
 2. Ehl Jiří Start Rychnov n. K. 18 242
 3. Frydrych Marek TJ Odry 17 242
 4. Láčík David TJ Horní Benešov 15 237
 5. Měrka Tomáš TJ Zbrojovka Vsetín 12 229
 6. Kročil Ondřej SK Slavičín 11 228
 7. Sedlář Martin KK Šumperk 10 226
 8. Gorecký Rostislav SK Slavičín  8 223
 9. Pikart Jakub HKK Olomouc  6 218
 10. Chmura Martin Start Rychnov n. K.  5 215
 11. Pasztorek Martin TJ Val. Meziříčí  4 213
 12. Starchoň Rudolf TJ Jiskra Rýmařov  4 213
 13. Dokoupil Miroslav HKK Olomouc  2 209
 14. Flek Jakub TJ ČKD Blansko  2 206
 15. Kubelka Martin TJ Jiskra Rýmařov  1 205
 16. Hendrych Jaromír KK Hag. Opava  1 205
 17. Divílek Michael TJ Jiskra Otrokovice  1 204
 18. Náplava Tomáš KK Kroměříž  1 203
 19. ZavackýMartin SKK Jeseník  1 201
 20. Bracek Dominik KK Hag. Opava  0 199
 21. Juřica Adam TJ Sokol Sedlnice  0 193
 22. Novotný Ondřej Bohemia Poděbrady  0 192
 23. Bělíček Daniel TJ Zbrojovka Vsetín  0 192
 24. Čejpa Martin SKK Náchod  0 192
 25. Cahlík Petr TJ Val. Meziříčí  0 187
 26. Kysela Lukáš KK Hagemann Opava  0 184
 27. Životský Lukáš TJ Zbrojovka Vsetín  0 179
 28. Hájek Jakub Start Rychnov n. Kn.  0 175
 29. Janata Radim TJ Loko Trutnov  0 154
 30. Daněk Martin TJ ČKD Blansko  0 131

Karlovy vary
 1. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 24 261
 2. Valeš Karel TJ VTŽ Chomutov 15 246
 3. Válek Petr TJ Jiskra Hazlov 10 238
 4. Manda Štěpán TJ Jiskra Hazlov  7 235
 5. Beck Tomáš TJ Slovan K. Vary  7 231
 6. Repčík Pavel TJ Jiskra Hazlov  6 228
 7. Vízek Matěj Kuželky Podbořany  2 206

Jablonec nad Nisou
 1. Král Dominik TJ Narex Česká Lípa 19 245
 2. Štěpánek Miroslav SK Kosmonosy 16 241
 3. Kráčmar František SKK Hořice 12 236
 4. Havlíček Jiří SK Plaston Šluknov  8 229
 5. Palm Patrik SKK Hořice  7 228
 6. Glos Josef SKK Vrchlabí  5 225
 7. Trojan Vojtěch SK Plaston Šluknov  5 223
 8. Bendl Tomáš SK Plaston Šluknov  4 218
 9. Dudek Jan SK Kosmonosy  2 207



Strana 20http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2008-9

 10. Krátký Ondřej SK Kosmonosy  0 197
 11. Paulů Honza SKK Jičín  0 181
 12. Kosina Michal SKK Vrchlabí  0 156

Třebíč
 1. Brhlík Jakub TJ Start Jihlava 28 270
 2. Bartoň Tadeáš Centropen Dačice 22 261
 3. Dobeš Petr TJ Třebíč 20 258
 4. Matlach Tomáš KC Zlín 15 245
 5. Ouhel Jakub TJ Sn Kamenice n. L. 13 236
 6. Fučík Michal Centropen Dačice 11 233
 7. Krákora Tomáš KK Loko Tábor 10 232
 8. Waszniovski Michal Centropen Dačice  9 231
 9. Molek Tomáš TJ Sokol Luhačovice  6 222
 10. Zdražil Božetěch Baník Ratíškovice  5 219
 11. Křížek Lukáš TJ Centropen Dačice  5 216
 12. Prkna Lukáš TJ Centropen Dačice  3 215
 13. Čurda Vojtěch TJ Centropen Dačice  3 215
 14. Palko Adam KK Slovan Rosice  3 212
 15. Baštář Ondřej TJ Centropen Dačice  3 211
 16. Rychtařík Adam TJ Sn Kamenice n. L.  2 209
 17. Jindra Patrik Centropen Dačice  2 208
 18. Habr Tomáš TJ Start Jihlava  2 207
 19. Šalanda Vojtěch TJ Start Jihlava  2 206
 20. Liška Václav KC Zlín  1 205
 21. Jelič Lukáš KK Loko Tábor  1 205
 22. Příkaský Tomáš Baník Ratíškovice  1 202
 23. Myška Martin TJ Třebíč  0 199
 24. Kroupa Oldřich KK Slovan Rosice  0 189
 25. Urubek Martin TJ BOPO Třebíč  0 180
 26. Sedlák Milan TJ BOPO Třebíč  0 178

=Výsledkový servis č. 4 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2008-2009=Vydáno 12. 1. 2009=

Zleva M. Karászová, L. Klicperová, R. Janata a E. Kammelová 
v Č. Třebové

Z Jablonce n. Nisou

Z Jablonce n. Nisou

Z Třebíče

Byť je do konce soutěžního ročníku ještě dost daleko, pře-
sto již nyní musím apelovat na kuželkářské oddíly, které 
jsou ochotné uspořádat některý turnaj Poháru mladých 

nadějí v příštím ročníku. Pokud máte zájem, ozvěte se mi 
co nejdříve e-mailem nebo telefonicky. Příprava nového 
soutěžního ročníku již v podstatě začala.

Věnujte pozornost následující výzvě!



Strana 21http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2008-9

=Výsledkový servis č. 4 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2008-2009=Vydáno 12. 1. 2009=

Průběžné pořadí po 4. turnaji
Mladší žáci

1. Hendrych Petr KK Hagemann Opava 102 260

2. Zoufalý Ondřej TJ Jiskra Hazlov 64 248

3. Bína Jan SKK Jičín 64 245

4. Švub Václav KK Zábřeh 63 247

5. Šálek Josef TJ Neratovice 59 239

6. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 57 241

7. Holec Mojmír TJ Centropen Dačice 57 241

8. Kmoníček Jiří TJ Loko Č. Třebová 52 236

9. Laušman David TJ Bižu. Jablonec n. N. 50 237

10. Lepka Ondřej TJ Start Rychnov n. Kn. 46 240

11. John Jiří TJ Jiskra Ústí-Hylváty 46 232

12. Erben Ladislav SKK Vrchlabí 46 232

13. Plšek Marek TJ Loko Trutnov 42 226

14. Musel Vlastimil TJ Centropen Dačice 41 239

15. John Petr TJ Jiskra Ústí-Hylváty 41 231

16. Šmidlík Jakub TJ Sokol Tehovec 36 235

17. Podhola Josef TJ Jiskra Hazlov 31 229

18. Buršík Martin TJ Havlovice 28 231

19. Stránský Jiří TJ Jiskra N. Bystřice 28 228

20. Ruml Dominik SKK Hořice 26 211

21. Kotal Michael TJ Havlovice 25 228

22. Krupica Jaroslav KK Slovan Rosice 25 226

23. Malinský Vítězslav TJ Bohemia Poděbrady 25 221

24. Kolmačka Jakub TJ ČKD Blansko 20 224

25. Waszniovski Martin TJ Centropen Dačice 19 227

26. Jirásko Filip SKK Jičín 19 214

27. Saska Adam TJ Bohemia Poděbrady 18 218

28. Kováčik Martin SKK Náchod 18 216

29. Ledvina Vít KK Sadská 17 228

30. Šindelář Jiří TJ Sn Kamenice n. L. 17 217

31. Pešta Miroslav TJ Bižu. Jablonec n. N. 17 209

32. Pavlík Jiří TJ Spartak Pelhřimov 14 216

33. Mazura Martin SKK Hořice 14 194

34. Svoboda Lukáš TJ Havlovice 13 220

35. Hrubý Ondřej KK Šumperk 13 206

36. Ježek Lukáš SK Kosmonosy 13 204

37. Kmoníček Jan TJ Loko Č. Třebová 12 220

38. Pohan Marek TJ Spartak Pelhřimov 12 216

39. Poloch Milan TJ Start Rychnov n. Kn. 12 214

40. Petýrek Matěj TJ Loko Ústí n. L. 11 231

Mladší žákyně
1. Wohlmuthová Veronika SKK Rokycany 71 243

2. Stříteská Michaela KK Zábřeh 62 247

3. Votočková Petra SKK Vrchlabí 61 234

4. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice 54 246

5. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 54 228

6. Vrecková Hana TJ Jiskra N. Bystřice 51 232

7. Rožková Kateřina KC Zlín 49 242

8. Šulová Veronika TJ Sokol Mohelnice 48 236

9. Buďová Tereza TJ Nové Město na M. 42 237

10. Budošová Pavlína TJ Jiskra N. Bystřice 36 227

11. Baláková Klára SK Kosmonosy 35 226

12. Sikorová Pavlína KK Hagemann Opava 34 231

13. Bučková Jolana TJ Neratovice 31 244

14. Ondřejová Šárka TJ Silon Sezimovo Ústí 25 236

15. Honsová Adéla TJ Bižu. Jablonec n. N. 23 215

16. Rachtavová Kamila SKK Jičín 21 210

17. Andrlová Karolína TJ Sokol Č. Pečky 20 200

18. Zimáková Kristýna KC Zlín 19 209

19. Böhmová Eliška TJ Jiskra N. Bystřice 17 222

20. Komárková Jana TJ Jiskra N. Bystřice 17 218

21. Šťastná Lucie TJ Val. Meziříčí 17 207

22. Macháčková Barbora TJ Nové Město na M. 15 219

23. Kunertová Nikola KK Zábřeh 15 213

24. Kejvalová Martina TJ Slavoj Žirovnice 15 208

25. Rusková Marta TJ Val. Meziříčí 13 212

26. Portyšová Nikola SKK Jičín 13 201

27. Chlumská Tereza SK Kosmonosy 12 189

28. Vránková Renata TJ Jiskra N. Bystřice 10 208

29. Šlajerová Lenka KK Holýšov 10 205

30. Pecková Kristýna TJ Silon Sezimovo Ústí  9 222

31. Balcarová Simona TJ Jiskra N. Bystřice  9 208

32. Mlatečková Nikola SKK Jičín  7 199

33. Dyntarová Michaela SKK Jičín  6 207

34. Mizerová Alena SKK Jičín  6 200

35. Jelínková Eliška SKK Jičín  5 222

36. Kočová Kateřina TJ Neratovice  4 218

37. Svobodová Dominika TJ Loko Trutnov  4 205

38. Miláčková Klára TJ Bohemia Poděbrady  4 201

39. Milčinská Šárka SK Kosmonosy  3 200

40. Rychtecká Marie TJ VTŽ Chomutov  3 187



Strana 22http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2008-9

=Výsledkový servis č. 4 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2008-2009=Vydáno 12. 1. 2009=

Průběžné pořadí po 4. turnaji
Starší žáci

1. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 88 261

2. Bartoň Tadeáš TJ Centropen Dačice 85 259

3. Brhlík Jakub TJ Start Jihlava 76 255

4. Ouhel Jakub TJ Sn Kamenice n. L. 72 250

5. Chmura Martin TJ Start Rychnov n. Kn. 66 244

6. Sedlář Martin KK Šumperk 63 242

7. Dobeš Petr TJ Třebíč 62 249

8. Repčík Pavel TJ Jiskra Hazlov 61 243

9. Zdražil Božetěch SK Baník Ratíškovice 57 251

10. Válek Petr TJ Jiskra Hazlov 56 242

11. Kráčmar František SKK Hořice 53 235

12. Štěpánek Miroslav SK Kosmonosy 52 234

13. Ehl Jiří TJ Start Rychnov n. Kn. 52 233

14. Frydrych Marek TJ Odry 51 239

15. Valeš Karel TJ VTŽ Chomutov 49 239

16. Fučík Michal TJ Centropen Dačice 40 230

17. Křížek Lukáš TJ Centropen Dačice 37 231

18. ZavackýMartin SKK Jeseník 37 225

19. Waszniovski Michal TJ Centropen Dačice 36 239

20. Matlach Tomáš KC Zlín 34 230

21. Pikart Jakub HKK Olomouc 34 229

22. Kročil Ondřej SK Slavičín 33 225

23. Král Dominik TJ Narex Česká Lípa 33 219

24. Gorecký Rostislav SK Slavičín 32 235

25. Trojan Vojtěch SK Plaston Šluknov 32 232

26. Hendrych Jaromír KK Hagemann Opava 32 230

27. Vašička Roman SK Slavičín 32 223

28. Láčík David TJ Horní Benešov 31 232

29. Cahlík Petr TJ Val. Meziříčí 31 228

30. Molek Tomáš TJ Sokol Luhačovice 30 235

31. Glos Josef SKK Vrchlabí 30 224

32. Manda Štěpán TJ Jiskra Hazlov 28 229

33. Kysela Lukáš KK Hagemann Opava 28 222

34. Čurda Vojtěch TJ Centropen Dačice 27 226

35. Krákora Tomáš KK Loko Tábor 26 225

36. Rychtařík Adam TJ Sn Kamenice n. L. 25 224

37. Palko Adam KK Slovan Rosice 24 221

38. Bělíček Daniel TJ Zbrojovka Vsetín 23 220

39. Pasztorek Martin TJ Val. Meziříčí 21 232

40. Dokoupil Miroslav HKK Olomouc 20 218

Starší žákyně
1. Švihlíková Kristýna Kuželky Podbořany 100 258

2. Semelová Michaela TJ Sokol Luhačovice 73 243

3. Utikalová Linda TJ Jiskra Hazlov 52 236

4. Effenbergerová Marie KK Šumperk 49 230

5. Vacková Jitka TJ Sokol Kolín 49 228

6. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž 45 231

7. Kysilková Petra TJ Jiskra Rýmařov 40 238

8. Bosnyaková Dominika KK Loko Tábor 36 208

9. Pitronová Ivana KK Kroměříž 35 220

10. Kammelová Eva TJ Loko Trutnov 30 216

11. Mokrošová Michaela KK Šumperk 30 213

12. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice 27 215

13. Kubáčková Eliška KK Kroměříž 26 222

14. Karasová Monika TJ Neratovice 23 229

15. Pešoutová Dana TJ Sokol Č. Pečky 23 206

16. Šťastná Ludmila TJ Val. Meziříčí 21 208

17. Poláčková Veronika TJ Sokol Sedlnice 19 216

18. Stursová Tereza TJ Lomnice 18 229

19. Spurná Aneta TJ Zbrojovka Vsetín 18 216

20. Němcová Aneta KK Zábřeh 17 244

21. Valuchová Katrin TJ Val. Meziříčí 17 190

22. Dúšková Kristýna TJ Slavoj Žirovnice 17 188

23. Dostálová Kristýna KK Kroměříž 15 220

24. Pohanová Veronika TJ Spartak Pelhřimov 15 213

25. Tomšů Kateřina TJ Narex Česká Lípa 15 210

26. Dražková Kateřina TJ Narex Česká Lípa 15 196

27. Štreitová Kristýna TJ Val. Meziříčí 13 204

28. Vltavská Lucie TJ Narex Česká Lípa 13 200

29. Pytlíková Denisa SKK Rokycany 12 209

30. Kocourková Kateřina TJ Horní Benešov 10 206

31. Tichá Kateřina TJ VTŽ Chomutov 10 205

32. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí  9 200

33. Harlenderová Eva HKK Olomouc  8 219

34. Vajdíková Lucie TJ Lomnice  7 209

35. Petersová Sára TJ Sokol Sedlnice  6 197

36. Ondříčková Natálie TJ Sokol Sedlnice  6 192

37. Víchová Monika SKK Jičín  5 186

38. Smolíková Kristýna TJ Sokol Sedlnice  5 182

39. Branišová Jana TJ Horní Benešov  4 215

40. Šrámková Patricie TJ Horní Benešov  4 199


